loci illius religionem, vel ferocissimum regis animum, qui violatores sacrorum illius atrocissima morte damnare solebat; tres homines in eo fonte cum invocatione sanctae Trinitatis baptizavit. sed et animalia in ea terra pascencia in cibaria suis mactare praecepit. Quod pagani intuentes, arbitrabantur eos vel in furorem verti, vel etiam veloci morte perire; quos cum nil mali cernebant pati, stupore perterriti, regi tamen Radbodo quod viderant factum retulerunt. Qui nimio furore succensus in sacerdotem Dei vivi *suorum* injurias *deorum* ulcisci cogitabat, et per tres dies semper *tribus vicibus sortes* suo more *mittebat*, et nunquam damnatorum sors, Deo vero defendente suos, super servum Dei aut aliquem ex suis cadere potuit; nec nisi unus tantum ex sociis *sorte monstratus* martyrio coronatus est.—Radbod feared king Pippin the Frank, and let the evangelist go unhurt.¹ What Wilibrord had left unfinished, was accomplished some time after by another priest, as the *vita sancti Liudgeri*, composed by Altfrið († 849), tells of the year 785: Ipse vero (Liudgerus) . . . studuit *fana* destruere, et omnes erroris pristini abluere sordes. curavit quoque ulterius doctrinae derivare flumina, et consilio ab imperatore accepto, transfretavit in confinio Fresonum atque Danorum ad quandam insulam, quae a nomine *dei sui falsi Fosete Foseteslant* est appellata Pervenientes autem ad eandem insulam, destruxerunt *omnia* ejusdem *Fosetis fana*, quae illic fuere constructa, et pro eis Christi fabricaverunt ecclesias, cunq̄ue habitatores terrae illius fide Christi imbueret, baptizavit eos cum invocatione sanctae Trinitatis in fonte, qui ibi ebulliebat, in quo sanctus Willibrordus prius homines tres baptizaverat, a quo etiam fonte nemo prius *haurire aquam nisi tacens* praesumebat (Pertz 2, 410).—Altfrið evidently had the work of Alcuin by him. From that time the island took the name of *hêlegland*, *Helgoland*, which it bears to this day; here also the evangelists were careful to conserve, in the interest of christianity, the sense of sacredness already attaching to the site. Adam of Bremen, in his treatise *De situ Daniae* (Pertz 9, 369), describe the island thus: Ordinavit (archiepiscopus episcopum) in Finne (Führen) Eilbertum, quem tradunt conversum (i. captum) a piratis *Farriam* insulam, quae in ostio fluminis Albiae longo secessu latet in oceano, primum reperisse constructoque monasterio in ea fecisse habitabilem. haec insula contra Hadeloam sita est. cujus longi-

¹ Acta sanctor. Bened., sec. 3. pars 1, p. 609.